СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
20.06.2017 10/06

О согласовании включения мест
размещения нестационарных
торговых объектов при стационарных
торговых объектах на территории
Войковского района со
специализацией «Овощи-фрукты»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 23.06.2016
года № 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых
объектов при стационарных торговых объектах», пунктом 18 части 2 статьи 3
Устава муниципального округа Войковский и на основании обращений
заместителя префекта САО города Москвы В. Ф. Беднарчука от 19.05.2017 года
№6-7-5378/7 и от 31.05.2017 года №6-7-5532/7, Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать включение мест размещения нестационарных торговых
объектов при стационарных торговых объектах в схему размещения НТО на
территории Войковского района согласно приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в
префектуру Северного административного округа города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

«
я
*  о
CQ
О ttf

>Я 'Оо
CQ

О
о

> , c3u u -Ol
oj

a  ^
03 к Л
H о 4
<u о ОCQ
О

u
О

u

<u U X
Я -Q
Я 2 5 о
<u я e

C l

X ж 1-4s 40
о aj Я"о
4 Э я оя <u X (Na,
С

a.
2 Hо

(N

2saоu
о.он
X
3sо.яяоs
e
Яhw
sc.
E
aa

X

о
s я

Sa* о
>ЕО яо с.

и о2 Uоа о
о 'Xu оa оао оh ЬЙ
X )Е
3 О
s са
a.яsо

S
Sс.

s оя н
я S
н с.w о.0) CJX н
к яs SE
О X

в
я
ь

о и
S 0>Г) изЯ юa о
A
S
xv
DS
S
0»so>
sмS
£Olоa
С

П
ло

щ
ад

ь
м

ес
та

ра
зм

ещ
ен

ия

12
кв

.м
.

4
кв

.м
.

С
пе

ци
ал

из
ац

ия

«О
во

щ
и-

ф
ру

кт
ы

»

«О
во

щ
и-

ф
ру

кт
ы

»

А
др

ес
ра

зм
ещ

ен
ия

2-
й

Н
ов

оп
од

м
ос

ко
вн

ы
й

пе
р.

,
д.

3

Ул
.

Кл
ар

ы
Ц

ет
ки

н,

д.
11

,
ко

рп
.2

Х
оз

яй
ст

ву
ю

щ
ий

об
ъе

кт

ОО
О

«Р
ЕА

Л
»

О
О

О
«А

БС
О

Л
Ю

Т»

Ти
п

об
ъе

кт
а

Н
ес

та
ци

он
ар

ны
й

то
рг

ов
ы

й
об

ъе
кт

Н
ес

та
ци

он
ар

ны
й

то
рг

ов
ы

й
об

ъе
кт

£ - (N